



### فرانشیز

به بخشی از خسارت که برعهده بیمه گذار خواهد بود فرانشیز گفته می شود. این میزان در شرایط خصوصی بیمه نامه تعیین شده است.

- فرانشیز خسارت جزئی ناشی از حوادث

۱- خسارت اول ۱۰ درصد مبلغ خسارت حداقل ۵۰۰/۰۰۰ ریال

۲- خسارت دوم دو برابر فرانشیز خسارت اول (درصد و حداقل)

۳- خسارت سوم سه برابر فرانشیز خسارت اول (درصد و حداقل)

- برای رانندگانی که سابقه رانندگی آنها کمتر از ۳ سال و یا سن آنان کمتر از ۲۵ سال باشد، علاوه بر فرانشیزهای فوق الذکر، مازاد بر آن ۱۰ درصد فرانشیز نیز منظور خواهد گردید.



۴- پوشش بلایای طبیعی

۵- پوشش شکست شیشه به تنهایی

۶- پوشش ناشی از اسیدپاشی و مواد شیمیایی

۷- پوشش ترانزیت خارج از کشور

۸- پوشش نوسانات قیمت

۹- پوشش حذف استهلاک

۱۰- پوشش حذف فرانشیز

۱۱- پوشش بیمه حوادث شخصی: با بیمه حوادث شخصی منضم به بیمه نامه بدنه، بیمه گذار در تمام مدت بیست و چهار ساعت شبانه روز و در تمام نقاط جهان و خارج از وسیله نقلیه و نیز راننده در زمان وقوع حادثه از طریق وسیله نقلیه بیمه شده، تحت پوشش این بیمه نامه قرار می گیرد.

### شرایط اعطای تخفیف عدم خسارت

در صورت عدم دریافت خسارت از محل بیمه نامه بدنه در طی دوره اعتبار و عدم تغییر نام بیمه گذار در زمان تمدید بیمه نامه، حق بیمه بدنه طبق جدول ذیل مشمول تخفیف عدم خسارت می گردد.

سال بیمه‌ای	درصد تخفیفات
سال دوم بیمه‌ای	۲۵٪
سال سوم بیمه‌ای	۳۵٪
سال چهارم بیمه‌ای	۴۵٪
سال پنجم بیمه‌ای و به بالا	۶۰٪

- در صورت وقوع خسارتی که دارای مقصر حادثه باشد و امکان بازیافت خسارت نیز وجود داشته باشد زمان تمدید بیمه نامه در صورت عدم تغییر نام بیمه گذار، بیمه نامه بدنه مشمول تخفیف عدم خسارت می شود.

- در صورت پرداخت حق بیمه بدنه به صورت نقد علاوه بر تخفیفات متعلقه، حق بیمه مشمول ده درصد تخفیف نقدی نیز می گردد.



### بیمه نامه بدنه خودرو

در بیمه نامه بدنه، وسایل نقلیه بیمه شده در مقابل خطرات اصلی شامل حادثه، سرقت، آتش سوزی، صاعقه و انفجار تحت پوشش قرار گرفته و خسارت های جزئی و کلی وارد شده ناشی از خطرات اصلی به وسیله نقلیه بیمه شده اعم از دستمزد، تعمیرات و ارزش لوازم در صورتی که وسیله نقلیه به ارزش معاملاتی بازار بیمه شده باشد به قیمت روز حادثه پرداخت می شود. علاوه بر پوشش های فوق، می توان با پرداخت حق بیمه اضافی و با رعایت بعضی از شرایط و مقررات، انواع خودرو را در مقابل خسارت های زیر بیمه نمود:

۱- پوشش سرقت لوازم اصلی و اضافی

۲- پوشش هزینه ایاب ذهاب جهت انواع سواری

۳- پوشش هزینه توقف جهت انواع بارکش و اتوکار





**بیمه اتومبیل**

**ASIA INSURANCE CO.**

**بیمه آسیا نماد اعتماد و اطمینان**



از آنجایی که با توجه به احتمال تغییر نرخ دیه از طریق مراجع ذیربط در طی سال بیمه ای، تعهدات بیمه نامه شخص ثالث اجباری تکافوی پوشش های لازم را نمی کند لذا شرکت بیمه آسیا آمادگی ارائه بیمه نامه با تعهدات مزاد را نیز دارا می باشد.

#### بیمه نامه حوادث راننده

بیمه نامه حوادث راننده که از طریق بیمه نامه شخص ثالث ارائه می گردد، یکی از پوشش های بیمه ای است که برای دارندگان وسایل نقلیه آرامش خاطر را به ارمغان می آورد. در این بیمه نامه، بیمه گر متعهد می شود، غرامت فوت و نقص عضو مربوط به راننده مقصر داخل خودرو را که به علت وقوع حوادث رانندگی دچار آسیب گردیده است را در چهارچوب قوانین جاری، حداکثر تا تعهدات مندرج در بیمه نامه تحت پوشش قرار دهد.

مدیریت بیمه های اتومبیل

تلفن: ۸۸۸۹۸۰۹۸-۸۸۸۹۸۱۳۷ (۰۲۱) نمابر: ۸۸۸۹۸۰۱۵ (۰۲۱)

تلفن گویا: ۸۸۹۰۰۰۷۵ (۰۲۱) مرکز ارتباط با مشتریان: ۸۷۰۷ (۰۲۱)

[www.bimehasia.com](http://www.bimehasia.com)



-فرانشیز خسارت سرقت اعم از جزئی و کلی ۲۰ درصد مبلغ خسارت  
-فرانشیز خسارت کلی ناشی از حوادث و آتش سوزی (بجز سرقت) ۱۰ درصد مبلغ خسارت  
-فرانشیز خسارت ناشی از تصادفات رانندگی در صورتی که راننده موضوع بیمه مقصر نباشد و مقصر شناخته شده ای وجود داشته و امکان تعقیب مقصر نیز فراهم گردد ۵۰ درصد فرانشیز خسارت اول خواهد بود.

#### بیمه نامه مسئولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری در مقابل شخص ثالث (بیمه نامه شخص ثالث)

بیمه نامه شخص ثالث، خسارت های مالی و صدمات بدنی شامل فوت، جرح، نقص عضو ناشی از حوادث رانندگی در چهارچوب قوانین بیمه و شرایط عمومی و خصوصی بیمه نامه را پوشش می دهد. ضمناً این بیمه نامه به موجب قانون اصلاح بیمه شخص ثالث پوشش هایی همچون خسارت اعضای درجه یک خانواده مسبب حادثه، تساوی پرداخت دیه زن و مرد، تعدد دیات، پرداخت خسارت به عنوان علی الحساب در جهت حمایت از حقوق زیاندیدگان و پرداخت خسارت بدون رای مراجع قضایی با اخذ توافق را نیز در چهارچوب قوانین جاری دارا می باشد.

